CRANE® INTELLIGENT
ELECTRIC ACTUATOR
SERIES CKD
NEW! BUILT IN PROTECTION AND AUTO-DIAGNOSTICS INCREASE LONGEVITY
2 www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
功能特点CKD系列电动执行机构
是具有国际一流品质、技术先进、功能强大的智能型产

  执行机构动力源类型
  执行机构系列号
型号说明
11www.cranecpe.com Crane ChemPharma & Energy
位 10： 执行机构标准类型：无一标准；
B—防爆II B；
C-防爆IIC；
S-变频；
Q-变频防爆；
位 11,12,13：CKD系列：执行机构输出转速（转/分
钟）——18, 24, 36, 48, 72, 96, 144, 192
C K DJ 系 列 ：执 行 机 构 连 接 法 兰 代 号 ：F 0 7 ~ F 6 0
（ISO5210）或2~7号法兰（JB2920）
位 14,15,16：CKD系列：位14与位15、16—起构成执行
机构连接法兰代号，F07~F40 （ISO5210）或2~7号法兰
（JB2920）
CKDJ系列:A：法兰（直连式）；Z：球絞（拐臂式）
位 17： 执行机构防腐代号：无一非腐蚀环境；F-腐蚀环
境：执行机构在高湿度、高盐度、高污染物浓度的腐蚀
性 空气中使用（如海边、冷却塔、化工厂等）
位 18： 执行机构结构代号：无一整体式结构；T一分体
式结构：将线路板等控制部件放置于独立的控制箱内，
整个 执行机构由电动头' 控制箱和连接线束等构成，主
要用于高温环境等需要分开控制的场合。
示例 1: 开关型，带PROF I BUS总线、力矩600Nm、
三相供电、II B防爆型、输出转速24rpm,连接法兰
F16的智能型多回转电动执行机构产品型号表示为:
CKD60IPB24F16或CKD601BB24-P （法兰号等其他
代号可不表示）；
示例 2: 调节型，带Modbus总线、推力25KN、三相
供电，II C防爆型、输出转速24rpm,连接法兰F14
的智能型直行程电动执行机构产品型号表示为：
CKDM25IMC24F14或CKDM251DC24-M （法兰号等其
他代号可不表示）；
示例 3: 开关型、输出力矩100Nm、三相供电、带模拟量
反馈、II B防爆型的直连式智能型角行程电动执行机构
产品型号表示为：CKDJ10IBBF07A
型号说明
12 www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
执行机构型号 额定转矩
(Nm) 转速 (r/mini) 行程时间(S) 齿轮箱速比 开孔直径 法兰 (ISO5211)
CKD10+JW80 1200 24 25 40 42 F14
CKD16+JW125
3360 24 44 70 60
F25
2550 36 29 70 60
4200 48 44 140 60
3000 72 29 140 60
CKD16+JW160 8000 36 92 221 72
F25
CKD25+JW160
10000 24 88 140 72
9600 36 58 140 72
8400 48 44 140 72
7560 72 29 140 72
10000 48 56 180 72
CKD25+JW200
13500 24 113 180 100
F25/30
13500 48 69 221 100
13500 96 44 280 100
16500 24 138 221 100
19500 36 117 280 100
CKD60+JW250
21000 36 58 140 120
F25/30
21000 96 35 221 120
23400 24 81 130 120
F30/3530000 36 86 205 120
27600 48 65 205 120
CKD60+JW280
35000 24 128 205 120
F30/35
35000 48 82 260 120
39000 36 108 260 160
F35/4043200 48 100 320 160
35000 96 60 384 160
CKD60+JW315
45000 24 162 260 180
F35/40
45000 72 80 384 180
45000 144 62 602 180
48000 36 133 320 180
51800 48 120 384 180
CKD100+JW315
45000 72 42 202 180
50000 48 63 202 180
50000 96 41 260 180
CKD组合式角行程电动执行机构性能数据表 (380V 50Hz)
性能概要
13www.cranecpe.com Crane ChemPharma & Energy
执行机构型号 额定转矩
(Nm) 转速 (r/mini) 行程时间(S) 齿轮箱速比 开孔直径 法兰 (ISO5211)
CKD100+JW400
55000 36 84 202 180
F35/40
58000 72 54 260 180
60000 24 126 202 180
65000 48 81 260 180
CKD100+JW450
72600 36 112 269 180
F40
76500 72 71 340 180
80000 24 168 269 180
83000 96 66 425 180
85000 48 106 340 180
90000 36 142 340 180
CKD100+JW500